1
2

ПРОЕКТ

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СЕМЕНОВСКИЙ
Серпуховская ул., д.16, Санкт-Петербург, 190013, тел/факс (812)316-26-30,
e-mail: ms@mosemenovskiy.ru,  http://семеновский.рф

ОКПО 48953264 ОГРН 1037851036376 ИНН 7826025883 КПП 783801001
РЕШЕНИЕ №

Принято МС МО МО Семеновский «___» _____________ 2022 года

Подписано Главой МО МО Семеновский «___» ___________ 2022 года

«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования муниципальный округ Семеновский»

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях приведения Устава МО МО Семеновский в соответствие с действующим законодательством Муниципальный Совет
 р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в Устав МО МО Семеновский  (далее – Устав):

1.1.  Наименование Устава изложить в редакции:

«Устав внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Семеновский»;

1.2.  Преамбулу Устава изложить в редакции:

«Настоящий Устав в соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами, Уставом Санкт-Петербурга и законами Санкт-Петербурга устанавливает порядок организации местного самоуправления на территории внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Семеновский»;
1.3.  Статью 1 изложить в редакции:

«Статья 1. Наименование и символика Муниципального образования
1. Официальное наименование муниципального образования - внутригородское муниципальное образование города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Семеновский (далее также – муниципальное образование).

2. Сокращенные формы наименования муниципального образования:
- Муниципальное образование муниципальный округ Семеновский;

- МО  МО Семеновский.

3. Муниципальное образование вправе иметь собственные официальные символы, описание и порядок использования которых устанавливаются настоящим Уставом.
4. Официальные символы Муниципального образования подлежат государственной регистрации в порядке, установленном федеральным законодательством.
2. Направить настоящее Решение в адрес Главного управления министерства юстиции Российской Федерации по Санкт-Петербургу в установленном действующим законодательством порядке.

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) после государственной регистрации и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава МО МО Семеновский                                                                   Я.А.Липинский